
    
    
    

    
            
     

    
        
            
                [image: AG auto - logo]
            

            
            
                                
                
                    +420 553 768 167
                    Po–Pá: 9:00–16:00                
                             

           
            
            
                
                    
                    
                        
                    
                

            


            
                
           
            
            
            
            
                        
                
                
                    Přihlásit
                    Registrace                
            


            
                
            


            
                
                    0
                    
                

                
                    Nákupní košík

                    0,-                 
            
                        
                
                
                
            

            
                        
                
            

        

        
                        
            
                            
                    
                    Sport
                
                
                            
                    
                    Novinky
                
                
            
                        
            

            


            
        

        
            

    







     
            

Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.



Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


Přejít na úvod



    

     
       

    
        
            
                Rychlý kontakt

                
                    
                    +420 553 768 167
                
                   
                    
                        
                        
                        
                        
                    
                    +420 724 859 347                
                
                
                                 
            

            
                Zákaznický servis

                Vše o nákupu
                Obchodní podmínky
                Cookies
            

            
                Užitečné informace

                Výrobci
                Novinky
                O nás
                Kontakty
                
                
            

        

        
            Všechna práva vyhrazena © 2024 Autodoplňky

                    www.agsport.cz
        
            
            [image: Visa]
            [image: MasterCard]
            [image: Facebook - Agauto]
            [image: Instagram - Agauto]    
        
        

    

    


    
        Informace o cookies na této stránce

            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.
Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.        
 
        
        
            Souhlasím a pokračovat
            Nastavení preferencí cookies >
        

        
    
 





    
        
            
        

        
            
                [image: AG auto - logo]
                Informace o cookies na této stránce            


            
                
                    Cookies soubory, které jsou použité na těchto stránkách jsou rozděleny do kategorií a níže si můžete zjistit o každé kategorii více a povolit nebo zamítnout některé nebo všechny z nich. Jakmile zakážete kategorie, které byly předtím povoleny, budou z vašeho prohlížeče odstraněny všechny soubory cookies přiřazené do této kategorie. Dále můžete vidět seznam souborů cookies, které jsou přiřazeny ke každé z kategorií a podrobné informace v prohlášení o souborech cookies.                


                Povolit vše

                Řízení předvoleb poskytování souhlasu


                
                    
                        Technické - aby naše stránky mohly fungovat

                        Vždy aktivní

                        

                        Některé soubory cookies jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.

                    

                    
                        Analytické soubory cookie

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        

                        

                        Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.

                    

                    
                        Preference

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        

                        

                        Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.

                    

                    
                        Marketingové cookies

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        

                        
                        

                        Marketingové soubory cookies se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.

                    

                

            

        

        
            
                Potvrdit moje volby
            

        

    







    
        
            
                
                Zboži bylo přidáno do košíku            

            
                
                    [image: ]
                

                
                15 700,-Kč
s DPH
            

        

        
            Nakupte ještě za xxx a získejte dopravu zdarma


            
                Zpět do obchodu
                Objednat
            

        

    





    
        
                                 
            
                
                Zavřít
            

        

    






     
 
        
          Miluše Kneislová - AG AUTO
           [image: AG AUTO LOGO]
           agauto@agauto.cz
           CZ7060255554
           https://agauto.cz 
             

              Na Břížku 391
              747 66 Dolní Lhota
              Česká republika
             

          +420 553 768 167
        

